
74
37

35

317000

317000

317500

317500

318000

318000

86
81

50
0

86
81

50
0

86
82

00
0

86
82

00
0

Leyenda
Centros poblados
Centros Poblados Vulnerables
Rios y quebradas
Zona Inundable (referencial)

B      O      L     I      V      I      A

SIG : Ing.

Departamento :
LIMA

Coordinador : Ing. Aprobado : Ing.

Fecha : Escala :

MAPA:37-74A. Ochoa

Revisado : Ing.

J. Quiñones

"COMPLEMENTACIÓN DE IDENTIFICACIÓN DE POBLACIONES VULNERABLES POR ACTIVACIÓN DE QUEBRADAS"

MINISTERIO DE AGRICULTURA Y RIEGO
AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

REPUBLICA DEL PERU

1/4,000

Dirección de Estudios de Proyectos Hidráulicos Multisectoriales

MAPA DE UBICACIÓN
Quebrada: Las Cruces - Julio Cesar Tello, 

Centro Poblado: Santa EulaliaDepartamento Lima
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F. Flores S. A. De La Torre V.

Santa Eulalia

Qda . Las Cruc es

Qda . Ju l i o
Ces a r Va l l e j o

N° Este Norte Dpto. Prov. Distrito Centro Poblado Quebrada
N° 

Viviendas 
en Riesgo

N° Habitantes en 
riesgo 

(Directamente 
Afectados)

N° Habitantes en 
riesgo 

(Indirectamente 
Afectados)

Total de 
Habitantes en 

riesgo

37 317578 8681816 Lima Huarochirí Santa Eulalia Santa Eulalia-Casa Huerta  
San Juan Bosco Las Cruces 200 800 1064 1864

74 317487 8681761 Lima Huarochirí Santa Eulalia Santa Eulalia Julio César Tello 150 750 998 1748

Centros Poblados Vulnerables en el Departamento Lima

Fuente: Autoridad Nacional del Agua                                                                                                                                                                                                                                    
Datum: WGS 84-ZONA 18 SUR


